genoemd in artikellid 3.5, ongeacht de financiële waarde van de Nadere Opdrachten 
die Opdrachtnemer voor Opdrachtgever heeft uitgevoerd of nog gaat uitvoeren 
binnen het perceel dat aan hem is opgedragen als genoemd in artikellid 3.6.    

21.3 De Opdrachtwaarde is door Opdrachtgever geraamd op € 14.000.000,- (zegge: 
veertien miljoen euro en nul cent) exclusief BTW. Met in achtneming van hetgeen is 
bepaald in artikel 2.163b Aw geldt dat als de financiële waarde van de Nadere 
Opdrachten die door Opdrachtnemer respectievelijk de Nevenopdrachtnemers voor 
alle percelen zijn uitgevoerd, de Opdrachtwaarde overschrijdt, deze Overeenkomst